
                      

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014–2020 METŲ STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO PARENGIMO STRATEGINIO PLANAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-166 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n us p r en d ž i a , 

sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės 2014–2020 metų strateginio plėtros plano parengimo 

strateginio planavimo komisiją iš 10 asmenų: 

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės merė, komisijos pirmininkė; 

Emilijus Junevičius – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos pirmininko 

pavaduotojas; 

Lilija Savickienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Algirdas Adomaitis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos narys; 

Saulius Gegieckas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos narys; 

Virginijus Grigonis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

narys; 

Jonas Jurgeliūnas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos narys; 

Justinas Macijauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos narys; 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus vedėjas, komisijos narys; 

Alvydas Žuvininkas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos narys. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                Asta Jasiūnienė 

  

 


